ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖЕДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2020 г. № 11-6

г. Екатеринбург

О поддержке представления к награж-

дению медалью ордена «За заслуги

перед Отечеством» II степени д.ф.н.

Лобовикова В.О.

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Поддержать представление Ученого совета Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Института философии и права Уральского отде-

ления Российской академии наук к награждению медалью ордена «За заслуги пе-

ред Отечеством» II степени Лобовикова Владимира Олеговича, доктора философ-

ских наук, профессора, главного научного сотрудника отдела права Института, –

за большой вклад в развитие фундаментальных научных исследований и подго-

товку высококвалифицированных научных кадров.